personaliter  defuntum  seu  defuntos  ipsius  societatis  ad  sepulturam  quandocunque  et 

cocienscumque eidem preceptum fuerit a ministralibus dicte societatis seu a massario ipsius 

societatis vel / / a nuptio societatis de voluntate ministralium vel massarii ipsius societatis pro 

quolibet et qualibet vice in quinque solidis bononinorum. Et quod ministrales ipsius societatis 

dictam condepnationem exigere precixe teneantur eorum tenpore alioquid solvant de suo.

b eius] in interlinea con segno di richiamo.
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STATUTI DELLA SOCIETA' DEI MURATORI 

1335-1355; 1376
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1r In Christi  nomine,  amen. Hec  sunt  statuta  et  ordinamenta hominum 

societatis  muratorum  civitatis  Bononie  facta  per  magistrum 

Brancham  Guidocti,  magistrum  Bitinum  de  Ronchore,  Gerardum 

Marchexini,  Prosperinum  Iacobini  et  socios.  Millesimo  CCCXXXV, 

indicione tercia. 

 In Christi nomine, amen. Hec sunt statuta et ordinamenta hominum 

societatis muratorum civitatis Bononie facta et compilata tenpore 

providorum virorum dominorum Iohannis condam Nicolai Scarselle, 

honorabiliis massarii dicte societatis, Çenarius condam magistri Ture, 

Laurencii condam Dominici, Iacobi condam Petri, Iacobi condam 

magistri Berti et Maynetti condam Gerardi, honorabilium ministralium 

dicte societatis. Ad honorem beate virginis Marie et sanctorum Petroni et 

Francisci protectorum et defensorum civitatis Bononie et ad 

magificenciam et exaltacionem comunis et populi Bononie et per 

infrascriptos sapientes ellectos ab ipsis massaris et ministralibus ad ipsa 

statuta et ordinamenta conpilanda et hoc exequendo formam 

reformationis eiusdem societatis super hoc facte, sub annis Domini 

millesimo trecenteximo septuagesimo sexto, indictione quartadecima, pro 

primis sex mensibus pontificatus santissimi in Christo patris et domini, 

dominus Gregorii domina providencia pape undecimi. 

Nomina quorum sapientum ellectorum ad ipsa statuta compilanda sunt 

hec videlicet. 

¶Magister Andreasius condam Petri.  

¶Magister Minus condam Panfylii   

¶Magister Michael condam magistri Berti  

¶Magister Iohannes condam Useppi / 

¶Magister Blaxius condam Miximi de Colla 

¶Magister Bertolomeus condam Pupini 

¶Magister Mateus condam Francisci de Monteclavo 

¶Magister Mengollus condam Berti Gote 
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 <I; I> De electione massarii et ministralibus dicte societatis et ipsius